
ZARZĄDZENIE NR 242/2022 
BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655) oraz §14 Uchwały Nr 
XXIX/226/21 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 28 grudnia 2021 r. zarządza się, co następuje : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 65.997 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 8.751 zł, 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 74.748 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 45.163.024 zł, w tym: dochody bieżące - 29.260.405 zł, dochody majątkowe - 
15.902.619 zł. 

2. Wydatki ogółem - 52.255.965 zł, w tym: wydatki bieżące - 29.324.151 zł, wydatki majątkowe - 
22.931.814 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 7.092.941 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętego kredytu w kwocie - 618.129 zł, 

b) wolnych środków w kwocie - 4.909.505 zł, 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programów, projektów lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie - 1.308.042 zł, 

d) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 257.265 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A42D82-3B8E-41DB-80C4-B140EEF06E28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 242/2022 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na rok 2022 - dochody 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 22 151 068,00 0,00 0,00 22 151 068,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

682 878,00 0,00 0,00 682 878,00 

                   
majątkowe 

majątkowe razem: 15 622 619,00 0,00 0,00 15 622 619,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 134 703,00 0,00 0,00 7 134 703,00 

                   
Rodzaj zadania:  Zlecone          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A42D82-3B8E-41DB-80C4-B140EEF06E28. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 291 579,00 0,00 44 073,00 335 652,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 291 579,00 0,00 44 073,00 335 652,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 291 579,00 0,00 44 073,00 335 652,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 19 924,00 19 924,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 19 924,00 19 924,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 19 924,00 19 924,00 

855   Rodzina 4 267 731,00 0,00 2 000,00 4 269 731,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 337 524,00 0,00 2 000,00 2 339 524,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 500,00 0,00 2 000,00 15 500,00 
bieżące razem: 7 043 340,00 0,00 65 997,00 7 109 337,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Ogółem: 45 097 027,00 0,00 65 997,00 45 163 024,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A42D82-3B8E-41DB-80C4-B140EEF06E28. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

7 817 581,00 0,00 0,00 7 817 581,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

   

   

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A42D82-3B8E-41DB-80C4-B140EEF06E28. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 242/2022 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na rok 2022 - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 480 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 480 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 337 234,00 3 265 834,00 2 918 754,00 2 359 873,00 558 881,00 0,00 234 100,00 112 980,00 0,00 0,00 71 400,00 71 400,00 71 400,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 337 234,00 3 265 834,00 2 918 754,00 2 359 873,00 558 881,00 0,00 234 100,00 112 980,00 0,00 0,00 71 400,00 71 400,00 71 400,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 166 602,00 166 602,00 165 902,00 139 726,00 26 176,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 166 602,00 166 602,00 165 902,00 139 726,00 26 176,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 470,00 9 470,00 9 470,00 0,00 9 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A42D82-3B8E-41DB-80C4-B140EEF06E28. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

po zmianach 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 206 118,00 9 160 778,00 5 855 536,00 4 661 084,00 1 194 452,00 2 998 000,00 171 944,00 135 298,00 0,00 0,00 45 340,00 45 340,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 521,00 -8 521,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 -521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 521,00 8 521,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 206 118,00 9 160 778,00 5 855 536,00 4 661 084,00 1 194 452,00 2 998 000,00 171 944,00 135 298,00 0,00 0,00 45 340,00 45 340,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 521 751,00 521 751,00 520 951,00 319 050,00 201 901,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 521 751,00 521 751,00 520 951,00 319 050,00 201 901,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 74 200,00 74 200,00 74 200,00 0,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 82 200,00 82 200,00 82 200,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 259 339,00 233 999,00 95 861,00 0,00 95 861,00 0,00 2 840,00 135 298,00 0,00 0,00 25 340,00 25 340,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -521,00 -521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 521,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 259 339,00 233 999,00 95 861,00 0,00 95 861,00 0,00 2 840,00 135 298,00 0,00 0,00 25 340,00 25 340,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 707,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -435,00 -435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -26,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 124 336,00 124 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -56,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 124 280,00 124 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 530,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 526,00 7 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 707,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 491,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4437 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4439 Różne opłaty i składki 
po zmianach 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed 44 678 550,00 22 189 736,00 14 511 649,00 8 489 280,00 6 022 369,00 4 206 605,00 2 015 367,00 1 106 115,00 0,00 350 000,00 22 488 814,00 19 488 814,00 8 917 060,00 0,00 3 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A42D82-3B8E-41DB-80C4-B140EEF06E28. Podpisany Strona 2



zmianą 
zmniejszeni
e -8 751,00 -8 751,00 -8 230,00 0,00 -8 230,00 0,00 0,00 -521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 751,00 8 751,00 8 230,00 0,00 8 230,00 0,00 0,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 678 550,00 22 189 736,00 14 511 649,00 8 489 280,00 6 022 369,00 4 206 605,00 2 015 367,00 1 106 115,00 0,00 350 000,00 22 488 814,00 19 488 814,00 8 917 060,00 0,00 3 000 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 291 579,00 291 579,00 266 899,00 1 691,00 265 208,00 0,00 24 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 073,00 44 073,00 38 953,00 33,00 38 920,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 335 652,00 335 652,00 305 852,00 1 724,00 304 128,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 291 579,00 291 579,00 266 899,00 1 691,00 265 208,00 0,00 24 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 073,00 44 073,00 38 953,00 33,00 38 920,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 335 652,00 335 652,00 305 852,00 1 724,00 304 128,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 680,00 24 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 120,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 414,00 1 414,00 1 414,00 1 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 441,00 1 441,00 1 441,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 242,00 242,00 242,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 247,00 247,00 247,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 902,00 18 902,00 18 902,00 0,00 18 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 37 902,00 37 902,00 37 902,00 0,00 37 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 246 306,00 246 306,00 246 306,00 0,00 246 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 920,00 19 920,00 19 920,00 0,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 266 226,00 266 226,00 266 226,00 0,00 266 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A42D82-3B8E-41DB-80C4-B140EEF06E28. Podpisany Strona 3



e 
zwiększenie 19 924,00 19 924,00 12 129,00 0,00 12 129,00 7 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 924,00 19 924,00 12 129,00 0,00 12 129,00 7 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 924,00 19 924,00 12 129,00 0,00 12 129,00 7 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

po zmianach 19 924,00 19 924,00 12 129,00 0,00 12 129,00 7 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 792,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

po zmianach 2 792,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 003,00 5 003,00 0,00 0,00 0,00 5 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych po zmianach 5 003,00 5 003,00 0,00 0,00 0,00 5 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 129,00 12 129,00 12 129,00 0,00 12 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 12 129,00 12 129,00 12 129,00 0,00 12 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 267 731,00 4 267 731,00 259 229,00 183 903,00 75 326,00 0,00 4 008 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 58,00 58,00 0,00 0,00 1 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
po zmianach 4 269 731,00 4 269 731,00 259 287,00 183 961,00 75 326,00 0,00 4 010 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 337 524,00 2 337 524,00 186 871,00 178 398,00 8 473,00 0,00 2 150 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 58,00 58,00 0,00 0,00 1 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 339 524,00 2 339 524,00 186 929,00 178 456,00 8 473,00 0,00 2 152 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 150 653,00 2 150 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 942,00 1 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 2 152 595,00 2 152 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 44 414,00 44 414,00 44 414,00 44 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 44 463,00 44 463,00 44 463,00 44 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 128 404,00 128 404,00 128 404,00 128 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 128 412,00 128 412,00 128 412,00 128 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 194,00 1 194,00 1 194,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 195,00 1 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 031 418,00 7 031 418,00 2 236 352,00 850 261,00 1 386 091,00 0,00 4 795 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 997,00 65 997,00 51 140,00 91,00 51 049,00 7 795,00 7 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 7 097 415,00 7 097 415,00 2 287 492,00 850 352,00 1 437 140,00 7 795,00 4 802 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A42D82-3B8E-41DB-80C4-B140EEF06E28. Podpisany Strona 4



   

  

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A42D82-3B8E-41DB-80C4-B140EEF06E28. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 242/2022 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na rok 2022 

do § 1- dochody 

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono dochody (zlecone §0970) o środki z Fundusz Pomocy 
przyznawane na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa: 

a) w rozdziale 75495 (bezpieczeństwo publiczne, pozostała działalność) na zryczałtowane koszty utrzymania 
uchodźców z terenu Ukrainy na podstawie art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 38.920 zł, 

b) w rozdziale 75495 (bezpieczeństwo publiczne, pozostała działalność) na koszty utrzymania uchodźców 
z terenu Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy w kwocie 5.120 zł. 

c) w rozdziale 75495 na koszty w związku z nadaniem numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na 
Ukrainie (zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej) na podstawie art. 4 ustawy w kwocie 33 zł, 

d) w rozdziale 85502 (świadczenia rodzinne) na podstawie art. 26 ustawy w kwocie 2.000 zł. 

2. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.235.2022.EŻ z dnia 1 czerwca 2022 r. 
w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 80153 dochody w formie dotacji celowej, 
pochodzącej z rezerwy celowej, na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami na 2022 r. przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz 
art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych w kwocie 19.924 zł 
(dotacja na zadania zlecone). 

do § 2- wydatki  

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75495 (bezpieczeństwo publiczne, pozostała 
działalność) zwiększono wydatki (zlecone) ze środków z Fundusz Pomocy: 

a) na podstawie art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa na zakup materiałów (19.000 zł) i zakup usług pozostałych (19.920 zł) 
- koszty utrzymania uchodźców z terenu Ukrainy w kwocie 38.920 zł, 

b) na podstawie art. 4 na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki ZUS i składki na Funduszu Pracy 
w związku z nadaniem numeru PESEL w kwocie 33 zł, 

2. W MGOPS w Drohiczynie zwiększono wydatki (zlecone) ze środków z Funduszu Pomocy: 

a) w rozdziale 75495 (bezpieczeństwo publiczne, pozostała działalność) na podstawie art. 13 ustawy na 
świadczenia społeczne - koszty utrzymania uchodźców z terenu Ukrainy w kwocie 5.120 zł, 

b) w rozdziale 85502 (świadczenia rodzinne) na świadczenia rodzinne obywatelom Ukrainy w kwocie 2.000 zł. 

3. Na podstawie Zarządzenia Nr 3/2022 Kierownika BOS w Drohiczynie z dnia 3 czerwca 2022 r.: 

a) w rozdziale 75085 (obsługa wspólna) zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia - 230 zł 
i przeznaczono na szkolenia pracowników, 

b) w rozdziale 80113 (dowożenie uczniów do szkół) zmniejszono wydatki na zakup usług remontowych - 
8.000 zł i przeznaczono na zakup materiałów i wyposażenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A42D82-3B8E-41DB-80C4-B140EEF06E28. Podpisany Strona 1



4. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.235.2022.EŻ z dnia 1 czerwca  2022 r. 
w rozdziale 80153 zwiększono wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 r., przeznaczone na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne w kwocie 
19.924 zł, tj.: 

a) w Zespole Szkół w Drohiczynie w kwocie 12.129 zł, 

b) w Szkole Podstawowej w Miłkowicach Jankach prowadzonej przez Lokalne Stowarzyszenie "Janki" – 
2.792 zł, 

c) w Szkole Podstawowej Benedykt prowadzonej przez Instytut M jak Młodzież – 5.003 zł. 

5. W Zespole Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80195 w ramach projektu PO WER „Ponadnarodowa 
mobilność uczniów” zmniejszono wydatki na zakup materiałów §4217 - 435 zł (EFS), §4219 - 26 zł (budżet 
państwa) oraz na zakup usług §4307 - 56 zł (EFS), §4309 - 4 zł (budżet państwa) i przeznaczono na opłatę za 
ubezpieczenie §4437 - 491 zł (EFS), §4439 - 30 zł (budżet państwa). 

   

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A42D82-3B8E-41DB-80C4-B140EEF06E28. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera d


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera d

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Litera b

	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Litera b

	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 4 Litera b
	Zalacznik 3 Ustęp 4 Litera c

	Zalacznik 3 Ustęp 5


